
 

 

1/2 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

 

1. Označení zadavatele 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO:    00164801 

Jednající: Ing. Jana Vodičková, ředitelka odboru informatiky 

 

2. Identifikace zadávacího řízení včetně použitého druhu zadávacího řízení 

Název veřejné zakázky: „Dodávky výpočetní techniky - VI. minitendr 2020“ (dále jen 

„veřejná zakázka“) 

Druh a režim zadávacího řízení: Minitendr 

Druh veřejné zakázky:   Dodávky 

Dělení na části:    Ne 

Identifikační číslo E-ZAK:  P20V00000184 

Adresa v E-ZAK:   https://ezak.mzp.cz/vz00011184 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka výpočetní techniky a příslušenství pro resortní organizace 

MŽP. 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Celková kupní cena činí 2.759.978,- Kč bez daně z přidané hodnoty. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení (dále jen „účastník“) 

Obchodní jméno účastníka Sídlo účastníka IČO účastníka 

DATECO, s.r.o. 
Koberkova 1061,  

198 00 Praha 14 
25792032 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Není relevantní – žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, 

kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru 

Obchodní jméno účastníka Sídlo účastníka IČO účastníka 

DATECO, s.r.o. 
Koberkova 1061,  

198 00 Praha 14 
25792032 



 

 

2/2 
 

Výše specifikovaná nabídka účastníka byla jedinou nabídkou podanou k veřejné zakázce. Nabídka 

splnila veškeré požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách či vyplývající z právních 

předpisů, zejména ZZVZ.  

 

8. Označení poddodavatelů vybraných dodavatelů 

Není relevantní, nebude využit poddodavatel. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním či bez uveřejnění nebo řízení se soutěžním 

dialogem nebo odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Není relevantní, nebylo použito. 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomu došlo 

Není relevantní, nebylo zrušeno. 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Komunikace mezi zadavatelem a účastníky proběhla v souladu s požadavky ZZVZ plně elektronicky. 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

Není relevantní, střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

13. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Není relevantní, jedná se o minitendr na základě rámcové dohody. 

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pokud je 

neuvedl v zadávací dokumentaci 

Není relevantní, nebylo požadováno. 

 

 

V Praze, dne 15. 12. 2020 

 

 

 

 

Ing. Jana Vodičková 

ředitelka odboru informatiky 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

 


		2020-12-15T14:33:52+0100
	Rostislav Poláček




